АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 № 1070
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

22.08.2023    1070  №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в постановление
администрации Урмарского муниципального округа от 25.01.2023  №  100 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на территории Урмарского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 25.01.2023  №  100 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на территории Урмарского муниципального округа» следующие изменения:
- в приложении № 1 к постановлению дополнить следующими строками:
	14.
	Урмарское хлебоприемное предприятие - филиал Акционерного общества "Чувашхлебопродукт"
	2

	15.
	ООО «Аквапром»
	2

[bookmark: sub_3]2. Руководителям учреждений, организаций и предприятий, указанных в прилагаемом перечне, рекомендовать обеспечивать трудоустройство вышеуказанной категории лиц и незамедлительно сообщать о случаях злостного уклонения от отбывания наказания в Цивильский межмуниципальный филиал Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                  В.В. Шигильдеев

Сотникова Наталия Сергеевна
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf